



Deliberazione n. 4/A/1354 del 05.02.2015

OGGETTO: Elezione Presidente del Consorzio di bonifica Delta del Po

Consiglieri

ASTOLFI Paolo BAGATIN Roberto

BANIN Antonio

BELLETTINI Mario

BELTRAME Antonio

BEZZI Antonio Giovanni DUO' Alessandro

GAIGA Claudio

GREGO Alessandro

GREGUOLDO Imo

MICHIELETTI Giorgio

PEZZOLATO Attilio

PEZZOLATO Cinzia

PIOVAN Deborah

POZZATO Eder

SIMEONI Pasqualino

TUGNOLO Adriano

UCCELLATORI Giorgio

ZANETTIN Turiano

ZURIATI Damiano

GIACON Thomas

VITALE Franco

DOMENEGHETTI Michele

BERTAGLIA Luciano

GIBIN Ivano

L'ASSEMBLEA

PREMESSO che già nella precedente elezione del Consiglio di Amministrazione il Presidente dell'Assemblea ha individuato il Presidente del seggio elettorale e due scrutatori preposti anche all' elezione del Presidente, nelle persone dei signori:

PIOVAN Deborah

Presidente;

GAIGA Claudio

Scrutatore;

GREGO Alessandro

Scrutatore.

RILEVATO che le votazioni del Consiglio di Amministrazione, del Presidente e del Vicepresidente devono svolgersi a scrutinio segreto, in conformità a quanto disposto dall'art. 24, comma 1, dello Statuto consorziale;

CONSTATATO

- CHE l'art. 11, comma 1, della legge regionale 8 maggio 2009, n. 12 stabilisce che l'Assemblea elegge, tra i Consiglieri eletti componenti del Consiglio di Amministrazione, il Presidente del Consorzio e il Vicepresidente;
- CHE prima dello svolgimento delle operazioni di voto prende la parola il Consigliere PIOVAN Deborah la quale propone per la carica di Presidente il Consigliere TUGNOLO Adriano;
- CHE prima dello svolgimento della presente elezione sono consegnate a ciascun Consigliere la "Scheda di votazione per l'elezione del Presidente del Consorzio", vidimata dal Presidente del seggio elettorale e dai due Scrutatori;

ACCERTATO che, con l'assistenza dei componenti il seggio elettorale, lo scrutinio per l'elezione del Presidente del Consorzio, con 24 schede compilate, n.1 scheda bianca e n. 1 scheda nulla, dà il seguente risultato:

- TUGNOLO Adriano Preferenze n. 22

VISTI i sopra riportati risultati dell'elezione;

VISTO l'articolo 11, comma 1, della legge regionale 8 maggio 2009, n. 12;

delibera

- a) di eleggere Presidente del Consorzio di bonifica Delta del Po il signor TUGNOLO Adriano;
- b) di prendere atto che il signor TUGNOLO Adriano ha immediatamente dichiarato di accettare la carica di Presidente del Consorzio di bonifica Delta del Po, in conformità a quanto disposto dall'art. 15, comma 3, dello Statuto consorziale.

IL PRESIDENTE DELLA ASSEMBLEA

-Attilio PEZZOLATO--

IL SEGRETARIO VERBALIZZANTE

-Dott, Claudia ZAMPIERI-

IL DIREY
-Dott. Ing. Giancarlo

Deliberazione n. 4/A/1354 - Assemblea del 05.02.2015